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HEEOA O | Penytmma Colnja
PETUCTPAIIMIHA _
HOI' CYBJEKT

ArcaEnuja 28 NPUBPCANC POIECTPE |

OCHOBHH HAEHTUOPHUKANIVMOHU IIOJATAK

Maruunu / Perucrapckn 6poj  |07434367

CTATYC

Craryc npuBpenHor cy6jexTa |AKTHBHO IPHBPEAHO APYLITEO

IIPABHA ®OPMA

IIpaBHa ¢popma JpyImITBO Ca OrpaHHYEeHOM OArOBOPHOIIhY

IIOCJIOBHO IME
GROLIT-RAD GRADJ EVINSKO, ZANATSKO, USLUZNO I
TlocnosHo HMe TRGOVINSKO PREDUZECE NA VELIKO I MALO DOO

OSTRUZNICA

Ckpaheno nmocnoero uve  |GROLIT-RAD DOO OSTRUZNICA

IMOJAIIM O ATIPECAMA

Anpeca cequmra

Onmtuza beorpan-Uyxapuua

MecTto Octpyxuuna, Beorpan-UYykapuna

Vmuua Cenmor Jyna

Bpoj u crnoso 19

Cropar, 6poj cTasa 1 CII0BO

~—
—

IIOCJIOBHH ITO XA

Ilogamu ocHMBama

JaTyMm ocHUBamka 8. anpun 1990

Bpeme Tpajama

Bpeme Tpajama npuBpenHor cybjexra Heorpanuyeno

I'IpeTe}KHa JeJIATHOCT

Tudpa nenaraocTa 4120

Hazue nenataoctu Usrpanma cramMOeHNX H HecTaMOSHUX 3Trpana

Ocraan naeHTHQUKANAOHHE IO ALH

INopeckn Unentuduxanvonu bpoj (ITMUB) 101017744

Hana 04.07.2018. rogure y 12:09:30 yacosa

Crparalon3




Texyhn pauyuu

aKTa

ITopauu o cTaTyTy / 0CHHBAYKOM aKTy
He nocroju o6aBe3a oBepe H3MeHa OCHUBAYKOT

Ilogauu on 3Ha49aja 32 IPaBHE DPOMeT

220-0000000052645-73

170-0030025029000-79

165-0007006034556-34

220-0000000071731-45 ‘
220-0000000117603-72 KA
160-0050100228103-94 T ‘
205-0000000018166-07 3
220-0000000071680-04

275-0000220023783-16 NS
150-0000000011072-96

250-1290000585770-91

220-1110300000138-92

160-0000000317228-59

220-1130200017867-10

Harym Bakeher craryra

Hatym Baxkeher oCHHBAYKOr aKTa 18. maj 2012
3aKOHCKM (CTATYTapHM) 3aCTyNHHUM
Pu3HYKa Juna
1. Hme [Pamojxo | Ipesmve [Cranojesuh ]
IMBI 1502947181350 |
OyHKuIMIja II[HpeKTop I
Orparnyerse :
. —— lze mocToju orpannueme CYIIOTITHCOM H
2.  Ume Denena ] Ipesume |Cranojenuh ]
IMBT 0301978715117 |
Dynxuuja [Mupexrop |
Orpanuyeme =
CYTOTIIHCOM lHe TOCTOjH OrpaHHYere CYIOTIIHCOM |

Ynanosu / CyeaacHuuu

IMopanm o ynany

Wme n npezume

Pamojko Cranojesuh

JMBI" 1502947181350

Hana 04.07.2018. roqune y 12:09:30 gacosa

Crpana 2 ox 3




ITopanu 0 KanuTaIy

Hos4uanu

H3HOC IaTyM
Vnucan: 2.698,17 EUR, y npoTHBBPEIHOCTH O

208.694,55 RSD

HU3HOC ﬁ JaTyM

Vunahes: 2.69’%{?17 EUR, y npOTHBBPEIHOCTH O
208.694,55 R$D

30. noeembap
2004

u3HOC(%0)
CyBJIaCHHIITEO yIeIa 01 100,00000

OCHOBHH KalIHTAJ APYIITBA

Hosuyann

H3HOC JaTyM

Ynucan: 2.698,17 EUR, y npoTHBBpeTHOCTH O l —
208.694,55 RSD

H3HOC IaTyM

VYnnahen: 2.698,17 EUR, y npoTHBBpeTHOCTH 01
208.694,55 RSD

30. moBeMmbap
2004

Hana 04.07.2018. rogune v 12:09:30 gyacosa
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